
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa – III 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa 

Registrační číslo projektu: RM21-00113 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V rozpočtu – Stavební úpravy – I. Etapa pol. č. 128– dle informací od výrobce neexistuje 

podlahovina z PVC která by byla odolná tretrám atletů, kovové kolíky mohou materiál 

poškrábat, nebo i protrhnout, prosíme tedy o upřesnění položky, zda může být použita 

podlahovina, která nemusí splňovat tento požadavek, nebo navržení jiné podlahoviny.  

 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se o podlahovou krytinu využívanou ve sportovních halách odolnou proti pyramidovým 

hrotům do 5 mm, složenou z několika vrstev nanášenou na suchý podklad nepřesahující 4 % 

vlhkosti, a to: 

1. podkladní nátěr cca 0,20 kg/m2 ± 5 % 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 2 z 3 

2. Elastická vrstva v tl. 0,80 kg/m2 ± 5 % 

3. Těsnící povlak ve dvou vrstvách v tl. 2x 2,5 kg/m2 ± 5 % 

4. Těsnicí lak 0,15 kg/m2 ± 5 % 

5. Nátěr krycí 15 g/m ± 5 %  

6. Pevnost v tlaku 12 MPa 

7. Tloušťka elastické vrstvy s povlakem 10 - 14 mm + 4 mm 

Barevné řešení finální vrstvy bude středně šedá se žlutým pruhem uprostřed chodby šířky do 

100 mm. 

Povrch musí být hladký z důvodu následné údržby v objektu. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V rozpočtu – Stavební úpravy – I. Etapa pol. 127 

V případě podlahy z PVC se dle realizační firmy vinylové dílce pokládají na podlahovou hmotu 

tzn. bez fólie, která je v rozpočtu. Prosíme tedy o vyjádření, zda bude podložka z rozpočtu 

zrušena.  

Odpověď na dotaz: 

Tato položka nebude realizovaná, tj. není součástí předmětu plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel položku v nabídkovém rozpočtu buď neocení, nebo ji ocení nulovou hodnotou 

(v souladu s poslední větou odst. 9.1.5. výzvy k podání nabídky a textové části zadávací 

dokumentace). 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V rozpočtu – Stavební úpravy – I. Etapa – Doplnění pol. 25  

Potřebujeme doplnění výkresů řezů, detailů, z této položky není jasné, kde má být izolace 

použita.  

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel doplnil samostatný výkres č. D_1_1b_21_SCHÉMATICKÝ ŘEZ OBJEKTEM  

(revize červen 2022), který poskytuje spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 3 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Vysvětlení: 

Zadavatel uvádí na pravou míru informaci z Vysvětlení zadávací dokumentace č. I, a to 

informaci z předposledního oddílu Změna projektové dokumentace a soupisu prací ve 

znění:  

„Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.“ 

Zadavatel sděluje, že v souvislosti s Vysvětlením zadávací dokumentace č. I nebyl 

aktualizován soupis prací. 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 7. 2022 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 24. 6. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-06-24T15:36:31+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




